
UNIVERSIDAD DE PANAMA

Horario de Clases

VERANO

ENE-20-26 11:59 AM

SEMESTRE 2026

Pag. 4 de 

ARQ-2Grupo DiurnoTurno

02:00-03:00 pm

03:00-04:00 pm

04:00-05:00 pm

05:00-06:00 pm

Hora
DIS 131(B-7)

DIS 131(B-7)

DIS 131(B-7)

DIS 131(B-7)

Lunes
ART 132(B-7)

ART 132(B-7)

ART 132(B-7)

ART 132(B-7)

Martes

TEC 133(B-7)

TEC 133(B-7)

TEC 133(B-7)

TEC 133(B-7)

Miercoles Jueves Viernes Sabado

MARCOS GONZÁLEZ

RITA ROMERO

JEFFRIT RIVAS

ARQUITECTURA. LIC. ARQUITECTURA.Escuela Carrera:
:

:
:

DIS

ART

TEC

131

132

133

TALLER DE DISEÑO ARQUITECTÓNIC

TALLER DE VISUALIZACIÓN-DIBUJO

GEOMÁTICA

32140

32141

32142

4

4

4

0303

0304

0305

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede AZUERO ARQUITECTURA Y DISEÑO: Facultad :03

01 02

03

Domingo


