

Horario de Clases
/ERANCSEMESTRI **2026**

Sede : 03 AZUERO
 Escuela : 01 ARQUITECTURA.
 Grupo : ARQ-2

Facultad : 03 ARQUITECTURA Y DISEÑO
 Carrera : 02 LIC. ARQUITECTURA.

Turno : Diurno

<u>Hora</u>	<u>Lunes</u>	<u>Martes</u>	<u>Miercoles</u>	<u>Jueves</u>	<u>Viernes</u>	<u>Sabado</u>	<u>Domingo</u>
02:00-03:00 pm	DIS 131(B-7)	ART 132(B-7)	TEC 133(B-7)				
03:00-04:00 pm	DIS 131(B-7)	ART 132(B-7)	TEC 133(B-7)				
04:00-05:00 pm	DIS 131(B-7)	ART 132(B-7)	TEC 133(B-7)				
05:00-06:00 pm	DIS 131(B-7)	ART 132(B-7)	TEC 133(B-7)				

<u>ABREV</u>	<u>NUM.</u>	<u>NOMBRE DE LA ASIGNATURA</u>	<u>COD.ASIG.</u>	<u>T.HORAS</u>	<u>COD.CURSO</u>	<u>PROFESOR</u>
DIS	131	TALLER DE DISEÑO ARQUITECTÓNICO	32140	4	0303	MARCOS GONZÁLEZ
ART	132	TALLER DE VISUALIZACIÓN-DIBUJO	32141	4	0304	RITA ROMERO
TEC	133	GEOMÁTICA	32142	4	0305	JEFFRIT RIVAS